
令和５年４月１４日（金）

保護者各位

南城市立久高幼小中学校

園長・校長 糸洲 修

PTA会長 東 健人

【公印省略】

授業参観とＰＴＡ総会・親睦球技大会の

日程変更及び開催について（日程変更のお知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、見出しの件につきまして、４月２６日（水）に開催を予定しておりました、授

業参観及びＰＴＡ総会・親睦球技大会ですが、日程決定後に、職員数名の出張があるこ

とが分かり、できるだけ多くの職員で参加したいと判断し、勝手ながら下記の通り日程

を変更して開催することとなりました。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご理解、ご協力いただき、参加のほど

よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 変更前：令和５年４月２６日(水)

変更後：令和５年４月２５日(火)

２ 日程・場所 小学校授業参観 ５校時：13:15～ 14:00･･･各教室
中学校授業参観 ５校時：13:15～ 14:05･･･各教室
ＰＴＡ総会・各委員会 ：14:30～ 15:30･･･ランチルーム
親睦球技大会：15:45～ 17：15･･･体育館

※ 発熱や咳などの症状のある方の参観はご遠慮下さい。

※ 親睦球技大会に参加する方は、動きやすい格好でお越し下さい。また、シューズ等

の持参をお願いします。


